
 

UCHWAŁA Nr LIV/183/10 

RADY GMINY WOLANÓW 

z dnia 11 sierpnia 2010 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 212, 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy w Wolanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w uchwale budżetowej Gminy Wolanów na rok 2010 nr XLVI/157/09 Rady 

Gminy w Wolanowie z dnia 18 grudnia 2009r. 

1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę – 826.589,00zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę – 826.589,00zł. 

§ 2. W wyniku powyższych zmian, § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się dochody w łącznej kwocie – 21.198.826,00zł.z tego: 

a) bieżące w kwocie – 20.160.127,00zł. 

b) majątkowe w kwocie – 1.038.699,00zł. 

Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie – 24.812.679,00zł.z tego: 

a) bieżące w kwocie – 17.462.688,00zł. 

b) majątkowe w kwocie – 7.349.991,00zł. 

Przenosi się wydatki między podziałkami klasyfikacji budżetowej i dokonuje się zmiany planu zadań in-

westycyjnych. 

Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmianie ulega plan limitów wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012 zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Zmianie ulega plan na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy struktural-

nych i Funduszu Spójności zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 

roku budżetowym 2010. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Zbigniew Kacprzak 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr LIV/183/10 

Rady Gminy Wolanów 

z dnia 11 sierpnia 2010r. 

 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 308 426,00 - 826 589,00 481 837,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 308 426,00 - 826 589,00 481 837,00 

  6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich 

715 530,00 - 715 530,00 0,00 

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

525 896,00 - 111 059,00 414 837,00 



(związków gmin) 

852   Pomoc społeczna 3 622 800,00 - 175 634,00 3 447 166,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 242 114,00 - 175 634,00 66 480,00 

  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich 

166 803,00 - 166 803,00 0,00 

  2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich 

8 831,00 - 8 831,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 46 683,00 175 634,00 222 317,00 

 85395  Pozostała działalność 46 683,00 175 634,00 222 317,00 

  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich 

0,00 166 803,00 166 803,00 

  2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich 

7 002,00 8 831,00 15 833,00 

Razem: 22 025 415,00 - 826 589,00 21 198 826,00 

 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr LIV/183/10 

Rady Gminy Wolanów 

z dnia 11 sierpnia 2010r. 

 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 3 780 743,00 - 330 537,00 3 450 206,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 530 743,00 - 410 537,00 3 120 206,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 423 942,00 431 264,00 2 855 206,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 715 530,00 - 715 530,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 271,00 - 126 271,00 0,00 

 60095  Pozostała działalność 50 000,00 80 000,00 130 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 80 000,00 80 000,00 

750   Administracja publiczna 2 411 907,00 - 230 000,00 2 181 907,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 161 648,00 - 230 000,00 1 931 648,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 - 230 000,00 20 000,00 

851   Ochrona zdrowia 1 155 000,00 0,00 1 155 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 000,00 0,00 100 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 720,00 1 900,00 5 620,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 300,00 800,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 000,00 12 000,00 44 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 759,00 - 4 000,00 13 759,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 060,00 - 10 200,00 11 860,00 

852   Pomoc społeczna 4 161 520,00 - 196 240,00 3 965 280,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 356 914,00 - 196 240,00 160 674,00 

  3119 Świadczenia społeczne 20 606,00 - 20 606,00 0,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 773,00 - 70 773,00 0,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 745,00 - 3 745,00 0,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 749,00 - 10 749,00 0,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 569,00 - 569,00 0,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 1 467,00 - 1 467,00 0,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 78,00 - 78,00 0,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3 893,00 - 3 893,00 0,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 206,00 - 206,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 77 329,00 - 77 329,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 4 096,00 - 4 096,00 0,00 

  4377 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świad-

czonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

669,00 - 669,00 0,00 



  4379 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świad-

czonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

35,00 - 35,00 0,00 

  4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 828,00 - 1 828,00 0,00 

  4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 97,00 - 97,00 0,00 

  4747 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 

95,00 - 95,00 0,00 

  4749 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 

5,00 - 5,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 46 683,00 196 240,00 242 923,00 

 85395  Pozostała działalność 46 683,00 196 240,00 242 923,00 

  3119 Świadczenia społeczne 0,00 20 606,00 20 606,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 70 773,00 70 773,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 578,36 3 745,00 4 323,36 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 10 749,00 10 749,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 91,65 569,00 660,65 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 467,00 1 467,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 10,00 78,00 88,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 893,00 3 893,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 463,70 206,00 1 669,70 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 77 329,00 77 329,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 686,25 4 096,00 4 782,25 

  4377 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świad-

czonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

0,00 669,00 669,00 

  4379 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świad-

czonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

36,00 35,00 71,00 

  4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 828,00 1 828,00 

  4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 97,00 97,00 

  4747 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 

0,00 95,00 95,00 

  4749 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 

25,00 5,00 30,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 794 000,00 0,00 794 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 447 000,00 - 10 000,00 437 000,00 

  4260 Zakup energii 390 000,00 - 10 000,00 380 000,00 

 90095  Pozostała działalność 347 000,00 10 000,00 357 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 000,00 21 000,00 109 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 896,00 - 11 000,00 6 896,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 076 354,00 - 266 052,00 810 302,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 844 654,00 - 266 052,00 578 602,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 404 804,00 - 163 557,00 241 247,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 253 678,00 - 102 495,00 151 183,00 

Razem: 25 639 268,00 - 826 589,00 24 812 679,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

Załącznik nr 4 

do uchwały nr LIV/183/10 

Rady Gminy Wolanów 

z dnia 11 sierpnia 2010r. 

 



Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójości 

 
Lp. Projekt Kategoria 

interwencji 

funduszy 

 strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu 

UE 

2010r. 

Wydatki 

razem (9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem (10+11 

+12) 

z tego, źródła finansowania: Wydatki razem 

(14+15+16 +17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty 

obligacje pozostałe** pożyczki na 

prefinansowanie 

z budżetu 

państwa 

pożyczki 

i kredyty 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 Wydatki majątkowe 

razem: 

x 14 364 063 2 714 032 11 650 031 2 209 538 659 035   659 035 1 550 503 854294   696 209 

1.1 Program: PROGRAM ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH 

Priorytet:  

Działanie: 321 - Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej 

Nazwa projektu: Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Mniszek - Wawrzyszów 

Razem wydatki:  O10 2 520 786 812 198 1 708 588 1 260 393 406 099   406 099 854 294 854294    

z tego: 2010r.  O1010 1 260 393 406 099 854 294 1 260 393 406 099   406 099 854 294 854294    

2011r.   1 260 393 406 099 854 294           

2012r.                

2013r.                

1,2 Program: REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO 2007- 2013 

Priorytet: TWORZENIE WARUNKÓW DLA ROZWOJU POTENCJAŁU INNOWACYJNEGO I PRZEDSIĘBIORCZOŚCI NA MAZOWSZU  

Działanie: Promocja gospodarcza 

Nazwa projektu: Przyśpieszenie wzrostu konkurencyjności na Mazowszu 

Razem wydatki:  150 13 440 13 440  10 605 10 605   10 605      

z tego: 2010r.  15011 10 605 10 605  10 605 10 605   10 605      

2011r.   2 835 2 835            

2012r.                

2013r.                

1,3 Program: REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO 2007- 2013 

Priorytet: PRZYŚPIESZENIE ROZWOJU MAZOWSZA 

Działanie: Rozwój usług 

Nazwa projektu: Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa mazowieckiego 

Razem wydatki:  750 25 410 25 410  10 860 10 860   10 860      

z tego: 2010r.  75095 10 860 10 860  10 860 10 860   10 860      

2011r.   8 730 8 730            

2012r.   5 820 5 820            

 2013r.  

 2013r.                

1,4 Program: REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO 2007- 2013 

Priorytet: TWORZENIE I POPRAWA WARUNKÓW DLA ROZWOJU KAPITAŁU LUDZKIEGO 

Działanie: Infrastruktura służąca edukacji 

Nazwa projektu: Budowa infrastruktury sportowej przy ZSO w Wolanowie 

Razem wydatki:  801  11 411 997 1 711 801 9 700 196 535 250 80 288   80 288 454 962    454 962 

z tego: 2010r.  80101 535 250 80 288 454 962 535 250 80 288   80 288 454 962    454 962 

2011r.   5 357 000 803 550 4 553 450           

2012r.   5 519 747 827 963 4 691 784           

2013r.                

1,5 Program: PROGRAM ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH 

Priorytet: ODNOWA I ROZWÓJ WSI 

Działanie: Infrastruktura służąca edukacji 

Nazwa projektu: Remont budynku nr 1 i 2 świetlicy wiejskiej w Mniszku 

Razem wydatki:  921 392 430 151 183 241 247 392 430 151 183   151 183 241 247    241 247 

z tego: 2010r.  92109 392 430 151 183 241 247 392 430 151 183   151 183 241 247    241 247 

2011r.                

2012r.                

2013r.                

2 Wydatki bieżące razem: x 324 903 36 439 288 464 324 903 36439   36439 288464    288464 

2,1 Program: UCZENIE SIĘ PRZEZ CAŁE ŻYCIE 

Priorytet:  

Działanie:  

Nazwa projektu: PARTNERSKI PROJEKT SZKÓŁ COMENIUS 

Razem wydatki:  801 12 774  12 774 12 774     12 774    12 774 

z tego: 2010r.  80101 12 774  12 774 12 774     12 774    12 774 

2011r.                

2012r.                

2013r.                

2,2 Program: POAKCESYJNY PROGRAM WSPARCIA OBSZARÓW WIEJSKICH 

Priorytet: RYNEK PRACY OTWARTY DLA WSZYSTKICH 

Działanie: Inicjatywy lokalne na rzecz podnoszenia poziomu aktywności zawodowej na obszarach wiejskich 

Nazwa projektu: PROGRAM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ 

Razem wydatki:  852 69 206  69 206 69 206     69 206    69 206 

z tego: 2010r.  85295 69 206  69 206 69 206     69 206    69 206 

2011r.                

2012r.                

2013r.                

2,3 Program: PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI 

Priorytet: PROMOCJA INTEGRACJI SPOŁECZNEJ 

Działanie: Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji 

Nazwa projektu: Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej 

Razem wydatki:  853 196 240 29 437 166 803 196 240 29 437   29 437 166 803    166 803 

z tego: 2010r.  85395 196 240 29 437 166 803 196 240 29 437   29 437 166 803    166 803 

2011r.                

2012r.                

2013r.                

                 
2,4 Program: PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI 

Priorytet: RYNEK PRACY OTWARTY DLA WSZYSTKICH 

Działanie: Inicjatywy lokalne na rzecz podnoszenia poziomu aktywności zawodowej na obszarach wiejskich 

Nazwa projektu: Wieś aktywna - inicjatywa Gminy Wolanów na rzecz aktywizacji i samoorganizacji mieszkańców 

Razem wydatki:  853 46 683 7 002 39 681 46 683 7 002   7 002 39 681    39 681 

z tego: 2010r.  85395 46 683 7 002 39 681 46 683 7 002   7 002 39 681    39 681 

2011r.                

2012r.                

2013r.                



Ogółem (1 + 2) x  14 688 966 2 750 471 11 938 495 2 534 441 695 474   695 474 1 838 967 854294   984 673 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Zbigniew Kacprzak 

 

 

 

 

 

 


